
NABÍDKA VÝLETŮ 
BAHRAJN

 
Platba možná v dolarech, hotově i platební kartou.

ALKOHOL NENÍ PODÁVANÝ OSOBÁM MLADŠÍM 21 LET ZE ZÁKONA MÍSTNÍCH AUTORIT!
Platba v eurech, amerických dolarech, bahrajnských dinárech nebo kartou

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

POKLADY BAHRAJNU Tento výlet začneme projížďkou po  mostě King Fahd 
Causeway, který spojuje dvě království – Bahrajn 
a Saudskou Arábií. Dále v průběhu našeho výletu bude 
zastávka u Dilmunských pohřebišť, které jsou na seznamu 
kulturního dědictví UNESCO. Zároveň budeme mít 
možnost vidět první ropný vrt a pozoruhodný přírodní 
úkaz Tree Of Life, cca 400 let starý strom, který nemá 
zdroj vody, a  přesto v  srdci pouště roste – bývá proto 
označován jedním z  nejmystičtějších míst na  Zemi. 
Samozřejmě nesmí chybět návštěva velbloudí farmy 
s  možností projížďky na  velbloudu, koni a  pořízení 
fotografie se sokoly.

V ceně výletu je transfer, vstupy, česky mluvící průvodce.
Není dovoleno mít u sebe alkohol ani ho veřejně 
konzumovat.
Doporučujeme si vzít pokrývku hlavy, pohodlnou obuv a vodu.

DEN:  
neděle

DÉLKA VÝLETU: 
5–6 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:

DOSPĚLÝ

DÍTĚ 6–12 let

DÍTĚ 0–5 let

85 $ / 80 € / 
32 BHD

43 $ / 40 € / 
16 BHD

Zdarma



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KRÁSY MINULOSTI Výlet začíná v  mešitě Al Fateh, největší mešitě 
v  Bahrajnu. Naše cesta za  minulostí se neobejde 
bez návštěvy Bahrajnské pevnosti, která je součástí 
světového dědictví UNESCO, zároveň se zde nachází 
historické muzeum, jehož prohlídku nelze vynechat. 
Na závěr výletu vás čeká příjemné překvapení.

V ceně výletu je transfer, vstupy, česky mluvící průvodce.
Není dovoleno mít u sebe alkohol ani ho veřejně konzumovat.
Sebou doporučujeme pokrývku hlavy, pohodlnou obuv 
a vodu.

DEN:  
sobota

DÉLKA VÝLETU: 
cca 4–5 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:

DOSPĚLÝ

DÍTĚ 6–12 let

DÍTĚ 0–5 let

85 $ / 80 € / 
32 BHD

43 $ / 40 € / 
16 BHD

Zdarma



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NOČNÍ BAHRAJN Večerní návštěvu nového Bahrajnu začneme krátkou 
plavbou lodí po Bahrain Bay, poplujeme kolem Bahrain 
World Trade Center, kterému se přezdívá Bahrain Twin 
Towers – jedná se o  třetí nejvyšší budovu v Bahrajnu. 
Bude následovat tradiční Bahrajnský trh „Manama 
Souq” který se nachází za  Bab Al Bahrain tzv Bránou 
Bahrajnu, zde si můžete zakoupit suvenýry a  různé 
lokální produkty. Uděláme si rychlou zastávku na  Al-
Fatih mešitu, kterou si můžete prohlédnout z  venku 
krásně osvětlenou. Výlet zakončíme návštěvou oblasti 
„Block 338”, známé pro svůj noční život, restaurace 
a bary, kde nás čeká večeře.
 
V ceně výletu je transfer, plavba lodí, večeře (voda v ceně) 
a česky mluvící průvodce. 
Za  poplatek nealkoholické nápoje, alkoholické nápoje 
nejsou v restauracích k dispozici.

DEN:  
pondělí

DÉLKA VÝLETU: 
cca 4 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:

DOSPĚLÝ

DÍTĚ 6–12 let

DÍTĚ 0–5 let

85 $ / 80 € / 
32 BHD

43 $ / 40 € / 
16 BHD

Zdarma



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV JARADA „Mizející ostrov“ známý tím, že vystoupí z mořských vln, 
pouze v čase odlivu, a  zmizí v oceánu v okamžiku jak 
nastane příliv. Proslulý je také svým jemným pískem 
a  nádherně čistou, tyrkysově modrou vodou. Plavba 
z Bahrajnu trvá lodí cca 40 minut. Kromě koupání vás 
na ostrově čeká oběd formou barbecue.

Míra odkrytí ostrova závisí na přírodních podmínkách. Nelze 
garantovat, že bude celý ostrov v průběhu výletu odkrytý.
V ceně výletu je transfer, plavba lodí, BBQ s nealkoholickými 
nápoji a anglicky mluvící průvodce.
Alkoholické nápoje nejsou zahrnuty v ceně výletu, ale není 
zakázáno vzít si je sebou.
Sebou cestovní pas, pokrývku hlavy, opalovací krém, plavky, 
ručník.
*Tento výlet je závislý na  počasí a  může být zrušen nebo 
upraven, včetně změny délky trvání a  času vyzvednutí 
z hotelu.

DEN:  
dle počasí

DÉLKA VÝLETU: 
cca 5–6 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

120 $ / 112 € /  
45 BHD



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MOTOKÁRY  
NA OKRUHU F1

Nenechte si ujít jedinečnou příležitost závodit 
na bahrajnském mezinárodním okruhu. Jedná se o první 
vybudovaný okruh Formule 1 na Arabském poloostrově. 
Zároveň navštívíte VIP věž, ze které je výhled na  celý 
okruh a kontrolní věž.

Žádný konkrétní věkový, váhový limit. Účastník musí měřit 
více než 125 cm.
V ceně výletu je transfer, vstupy, motokáry (včetně kombinézy 
a helmy).
Nutné mít s sebou pevnou obuv, doporučujeme sebou vodu.

DEN:  
neděle

DÉLKA VÝLETU: 
cca 3–4 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

110 $ / 102 € / 
42 BHD

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KRÁLOVSTVÍ  
SAÚDSKÉ ARÁBIE

Pro nadšence cestování nabízíme celodenní výlet 
do  Království Saúdské Arábie, kde navštívíte památky 
na  seznamu světového dědictví UNESCO, jako je oáza 
Al Ahsa a  slavná hora a  jeskyně Al Qarah. Podíváte 
se i  do  mešity Jawatha, která je nejstarší mešitou 
ve  východní Arábii. Nemůžete vynechat ani návštěvu 
trhu Al-Qaisaryah.

V ceně transfer, anglicky mluvící průvodce, oběd bez nápojů
Nejsou zahrnuta víza, cena víz přibližně 130 $ na osobu a je 
nutné si je zajistit online nejméně 2 dny předem (https://visa.
visitsaudi.com/).
Sebou SAU i BHR víza, cestovní pas.

DEN:  
úterý

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ

DÍTĚ 4–12 let

DÍTĚ 0–3 let

200–350 $ / 195–335 € / 
75–132 BHD

120–250 $ / 115–240 € / 
45–95 BHD

Zdarma



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LUXUSNÍ NÁKUPNÍ 
ZÁŽITEK

Milovníky nákupů srdečně zveme, abyste využili široké 
nabídky služeb a zboží, které nabízejí Bahrajnská obchodní 
centra. Navštívíte City Centre Bahrain, které je největším 
nákupním a zábavním centrem Bahrajnu a následně Marassi 
Mall, kde naleznete nejluxusnější světové značky, aquarium 
a adventure park.
 
Cena zahrnuje: dopravu, český mluvícího průvodce, vstupné 
do objektů a oběd.

DEN:  
úterý

DÉLKA VÝLETU: 
cca 4 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ

DÍTĚ 6–12 let

DÍTĚ 0–5 let

30 $ / 28 € / 
12 BHD

 15 $ / 14 € / 
6 BHD

 Zdarma



NABÍDKA VÝLETŮ 
BAHRAJN – HAWAR

 
Platba možná v dolarech, hotově i platební kartou.

ALKOHOL NENÍ PODÁVANÝ OSOBÁM MLADŠÍM 21 LET ZE ZÁKONA MÍSTNÍCH AUTORIT!
Platba v eurech, amerických dolarech, bahrajnských dinárech nebo kartou

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OBJEVTE KOUZLO 
BAHRAJNU

Vydejte se na  fascinující celodenní výlet po  Bahrajnu, 
který vás zavede k  ikonickému Stromu života, 
symbolu odolnosti v  poušti. Navštívíte první ropný 
vrt na  Arabském poloostrově a  uděláte si zastávku 
u Bahrajnského mezinárodního okruhu (BIC). Podíváte 
se na  tajemné pohřební mohyly, jedinečné dědictví 
starověkých civilizací, které jsou na seznamu kulturního 
dědictví UNESCO.
Po  obědě v  tradiční restauraci budete mít volný čas 
na  nakupování suvenýrů v  Manama Souq. Vchodem 
na tuto tržnici je oblouk Bab al Bahrain. Bude následovat 
plavba lodí v Bahrain Bay, kde si vychutnáte nádherné 
výhledy. Den zakončíte návštěvou historické Bahrajnské 
pevnosti, památka UNESCO s úchvatnou historií.

V ceně výletu je transfer, vstupy, oběd a anglicky mluvící 
průvodce.
Není dovoleno mít u sebe alkohol ani ho veřejně 
konzumovat.
Doporučujeme si vzít pokrývku hlavy, pohodlnou obuv a vodu.
Upozorňujeme, že program výletu může být během dne 
upraven v závislosti na dopravní situaci nebo delším 
času stráveném na jednotlivých zastávkách. Děkujeme 
za pochopení.
Odjezd z ostrova Hawar v 8:00 hodin. Návrat z přístavu Durat 
v 17:00 hodin.

Dospělý : Děti (6–12 let):
2–4 osoby: $250 / €244 / BHD 94 $175 / €171 / BHD 66
5–10 osob: $200 / €195 / BHD 75 $140 / €137 / BHD 53
11–15 osob: $150 / €147 / BHD 57 $105 / €103 / BHD 40
15 a více osob: $100 / €98 / BHD 38 $70 / €69 / BHD 27 
(cena za osobu)

DEN:  
neděle

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:

DOSPĚLÝ

DÍTĚ 6–12 let

DÍTĚ 0–5 let

od 150 $ / 147 € / 
38 BHD

od 70 $ / 69 € / 
27 BHD

Zdarma

LODNÍ TAXI NA HLAVNÍ OSTROV BAHRAJN
V případě individuální návštěvy Bahrajnu máte možnost využít lodní taxi, které odjíždí z ostrova 
Hawar v neděli v 8:00 a zpáteční cesta z přístavu Durat na ostrov Hawar je v 17:00.

Dovolujeme si Vás informovat, že přihlášení na výlet a lodní taxi je nutné provést nejpozději do pátku do 
12:00 hodin (pro klienty z pátečního příletu nejpozději do soboty 10:00). Rezervace provedené po tomto 
termínu nemusí být akceptovány. Závazné rezervace nahlaste vašim delegátkám Alžbětě nebo Jitce.
Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaši účast.



Všechny výlety si rezervujte u delegátů DER Touristik (CK Fischer/EXIM, SK Fischer/Kartago). Platba možná v dolarech, eurech.

PROSÍME o respektování zákonů a žádáme Vás, abyste na výlety nenosili a nekonzumovali alkohol, pokud není uvedeno 
v popisu výletu jinak.
UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura, která si 
vyhrazuje právo na změnu programu. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů, nebo nepřízně počasí zrušeny, nebo 
může dojít k posunu času odjezdu. Proto vždy den před výletem zkontrolujte, zda Vám nebyla doručena zpráva na WhatsApp 
informující o případné změně.

Děti do věku 2 let zdarma. Děti do 10. let mají slevu z ceny zájezdu.

Storno poplatky: Storno více jak 24 hod předem 75 % refundace (= navrácení 75 % zaplacené sumy 
po předložení originál voucheru). Storno méně jak 24 hodin před odjezdem a neohlášené storno (= 
nedostavení se k odjezdu) 100 % (částka propadá). Děti do dovršení 10. roku mají u některých výletů 
slevu 30-50 %, není–li uvedeno jinak. Děti do věku 2 let zdarma. V případě storna ze zdravotních 
důvodů je po doložení potvrzení od lékaře vrácena částka v plné výši pro indisponovanou osobu. 
Výlety organizuje partnerská agentura a CK DER a.s. za jejich organizaci a průběh nenese žádnou 
zodpovědnost

Přejeme mnoho příjemných zážitků.


